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	Atividades
	2019
	2020
	2021

	
	08
	09
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	11
	12
	01
	02
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	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
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	Matrícula 1º Período
letivo
	19/08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entrega do plano de
estudos
	
	Até 30/09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entrega resumo do
projeto
	
	
	
	
	
	
	Até
25/02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matrícula
2º Período letivo
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]20 a 30 de janeiro de 2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Estágio
docência
	
	
	
	
	
	
	
	
	A partir
	de 02
	/03 até 3
	1/12
	
	
	
	
	
	
	

	Matrícula
3º Período letivo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	A decidir
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entrega dos exemplares da
qualificação
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	A
	partir d
	e 01/07 até 14/12
	
	
	
	
	
	
	

	Defesa da
Qualificação
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	A par
	rtir de 01/08 Até 29/
	 01
	
	
	
	
	
	

	Obtenção de
Créditos
	
	
	
	Até 31/12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matrícula 4º Período
letivo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	A definir
	
	
	
	

	Defesa da dissertação
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prazo
Final: 30/07



